
Usnesení ze 14. schůze RM 
konané dne 16. 5. 2011 

1/2 

Usnesení  
ze 14. schůze Rady města Jevíčka 

konané dne 16. května 2011 

 
 
1/14 Rada schvaluje CN firmy Josef Bidmon, Jevíčko na akci „Přepojení septiku domu č. p. 75 na ul. 

Růžová v Jevíčku“,    
 
2/14 Rada pověřuje IT provedením CN na dodávku oken (dřevo, plast) na budově ZŠ, která jsou 

v havarijním stavu, dle doporučení architekta Ing. Řehuly, 
 
3/14 Rada schvaluje odměnu ředitelce MŠ Jevíčko ve výši dle přílohy zápisu, 
 
4/14 Rada pověřuje vedoucího organizačního odboru jednáním s Pozemkovým fondem ČR týkající 

se pozemku p. č. 78/4 – trvalý travní porost v k. ú. Zadní Arnoštov, 
  
5/14 Rada schvaluje prominutí úhrady nájemného za měsíc květen 2011 v částce 1.972 Kč za byt na ul. 

K. H. Borovského 465, žadatelům dle zápisu, 
 
6/14 Rada neschvaluje povolení trvalého pobytu na adrese Palackého nám. 1 žadateli dle zápisu, 
 
7/14 Rada schvaluje nákup drobných upomínkových předmětů pro účastníky dětského dne, který 

se bude konat 4. 6. 2011 do částky 5.000 Kč, 
 
8/14 Rada schvaluje záměr prodeje pozemků p. č. 3058/1 (2.864 m2) a p. č. 3059/3 (1.032 m2) – oba 

trvalý travní porost v k. ú. Jevíčko-předměstí, 
 
9/14 Rada schvaluje zadláždění vjezdu k domu č. p. 851 přes pozemek p. č. 518/62 – orná půda v k. ú. 

Jevíčko-předměstí žadatelce dle zápisu, 
 
10/14 Rada schvaluje inzerci města Jevíčka v příloze Svitavského deníku „Cesty městy“ za částku 

6.760Kč bez DPH, 
 
11/14 Rada schvaluje finanční částku ve výši 2.000 Kč bez DPH na dokončení prací při opravě lávky 

za Smolenskou přehradou, 
 
12/14 Rada schvaluje podání žádosti o pronájem nově zaměřených pozemků p. č. st. 387/2 a 387/3 

v k. ú. Jevíčko-předměstí, 
 
13/14 Rada schvaluje smlouvu č. 2010/40827 o poskytnutí neinvestičního grantu pro Město Jevíčko 

z rozpočtových prostředků Pardubického kraje k realizaci akce „Festival mládežnických dechových 
orchestrů a Malohanácký harmonikář“ v částce 20.000 Kč, 

 
14/14 Rada schvaluje smlouvu č. OŠKT/11/40705 o poskytnutí neinvestičního grantu pro ZŠ Jevíčko 

z rozpočtových prostředků Pardubického kraje k realizaci projektu: „Hrajeme a zpíváme si pro 
radost III.“ v částce 13.000 Kč, 

 
15/14 Rada pověřuje IT zajištěním nátěru vstupních dveří do budovy Zámečku, 
 
16/14 Rada pověřuje IT zajištěním oprav za budovou Zámečku dle zápisu, 
 
17/14 Rada pověřuje vedoucí PBH zajištěním administrativní přípravy na akci: „Rekonstrukce bytu č. 1, 

Kobližná 125, Jevíčko“, 
 
18/14 Rada ruší bod usnesení RM č. 6/74 ze dne 16. 11. 2009, 
 
19/14 Rada ruší bod usnesení RM č. 15/75 ze dne 30. 11. 2009, 
 
20/14  Rada ruší bod usnesení RM č. 17/82 ze dne 29. 3. 2010, 
 
21/14 Rada schvaluje ceník pro pronájem městské chaty a pro pronájem na tábory a podobné pobyty 

ve Smolenském údolí, dle přílohy zápisu, 
 



Usnesení ze 14. schůze RM 
konané dne 16. 5. 2011 

2/2 

22/14 Rada schvaluje bezplatné zapůjčení Synagogy a kina Astra v Jevíčku za účelem konání koncertů 
a vystoupení žáků ZUŠ Jevíčko na dny uvedených v zápisu, 

 
23/14 Rada pověřuje vedoucího organizačního odboru jednáním ve věci pozemku p. č. 15/4 – zahrada 

v k. ú. Jevíčko-předměstí, 
 
 
 
 
 
 

Ing. Roman Müller, v. r.                                           Mgr. Miroslav Šafář, v. r.   
                                     starosta                                                                 místostarosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno: 19. 5. 2011 
Sejmuto: 6. 6. 2011 


